
Transparența veniturilor salariale în conformitate cu art.33- Legea cadru
nr.153/2017privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice Ia data de

31.03.2023

Nr.1143 din 31.03.2023
Unitate de învățământ: LICEUL TEHNOLOGIC STEFAN CEL MARE CAJVANA
Capitol bugetar / Sursă de finanțare : 65.01 - Buget de stat (MEN)

Categorie personal - didactic

Nr. crt.
Funcția
Studii
Grad Didactic
Vech. învățământ
Gradație

Profesor (Director

(școală sau liceu)) S

Grad I

si

2

Profesor (Director

adjunct (școală sau
liceu)) S

5

3

ALTE SPORURI NEINCLUSE ÎN

SALARIUL DE BAZĂ
Clasă
Coeficient Legea
153
Fc. de bază
Normă calcul
Normă de bază
Normă PCO
Normă cumul

o

Da

0,4444

Da

0,4444

Normă
did. pco
Număr
ore PCO

72

72

72

Sal. bază
Sal. bază
tarifar normat

doctor
7100 00/0

0%

6975 0%

ó%

6975

0/0/Învățământ

spec.
0/0/SimuItan
0/0/Gradație merit

0/0/Dirigenție
0/0/Complexitatea

muncii
%/CFp

Indemnizație titlu

0/0/Cond. muncă
0/0/Spor model
0/0/Spor Legea
490/2004
0/0/Spor

Penitenciar
Spor
Suprasolicitare

%/lndemn. zone
izolate

0/0/Practică

pedagogică
0/0/Spor de handicap
Spor noapte
Majorare sal.

Indemnizatie hrană
%/SporAnexa II -

L 15 121
00/0

ii}š

888

872

Total pco
Total drepturi
salariale

13151

3041

347

{5

347
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0 00/0

•ii4â óôż;Profesor (Director

adjunct (școală sau
liceu)) S

Grad"j•

Profesor S

Grad i 587

Profesor S

erad
si

Profesor S

Grad I

si <15

Profesor pentru
.
.î.nyățăm.âQț.p.r.lmęr..S....
Grad I 687

peste 25

Profesor pentru

Tiparit Ia: 02.10.2023 09:40

Da

0,444;

Da

0,28

Da

o

Da

0,32

Da

Da

72

72

36

72

23,04

80

80

25%

óVo•

5868

5673

00/0

5453 0%

óôi
0%

ôôi
ôoi

6872 0%

ôoż;

ôói

6872 0%

872

515

o

427

590

0,0001

3048

347

•i"ëšô

ô.7ëi

547

3.047

9.480

347

1.88â

8.109

347

â.iśś

347

ś•.4žž
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0/00 0
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0/00 0

0/00 0

0/00 0

0/00 0

0/00 0

%O Ët7Lfr

0/00

0/00

0/00

960

0/00

0/00

0/00

0/00

0/00

0/00

700 L

0/00

0/00

ggt7fr

0/00

0/00

0/00

O/OOL

09

CL

frL

ea

91.'0

ea

ea

ea

zeo

ea

S .łosaJOJd

S _łosaJOJd

S JOSôJOJd

I pe-19

S JOSaJOJd

ałsad

I peJ9



0 00/0

Profesor pentru

Definitiv 414

ëÂžĂ
15

Profesor S

šći 0%Definitiv

peste

16

Maistru-instructor M

Definitiv 528
peste 26

17

Profesor S

Grad I

peste 25

18

31

Profesor S

19

Profesor pentru
învățământ primar S

Da

Da

0,01

Da

Da

0,16

Da

Ó,ââ

Da

72

96

72

72

80

5673

5276

6872

5868 0%

6872

0%

i óôi
0%

ôóż;

0%

âšôi

iôôż;

0%

ôôi

ôGż;

333

o

•46ó

o

379

o

723

1718

687

687 0%

o,dôôio•

0,0031

o,ooóio•

ó,ôôôio•

347

347

347

347

Grad I
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š.ëśš•

7.155

ô.šâô

1.23ś
1.583

2.790

8.524

Pag.4 din 26



peste 25

20

Profesor S

Debutan(

Până Ia 1 an

ëÂžÂ
21

Profesor M

Fără pregătire

Până Ia I an

BAZÂ

Profesor S

Grad I

peste 25

23

Profesor S

Grad I

peste 25

24

Profesor pentru

Grad I

Da

0,59

ô,šë

Da

0,6

0,6

Nu

0,33

Da

0,67

Da

72

72

72

24

72

48 , 24

80

96

0%

2418
oai

2349 0%

60/0
•

2488 0%

0%

0%

6872 0%

6872

0%

0%

0%

4879

687

687 0%

618

181

o

o

o

ë99

o

•šii

0,0090

o,óôôio•

o,oóóio•

o,ocFÎ

347

2.804

âóś

i.iôč•

208

2148b

2.488

4.956

iš.ëiô

347

347

peste 2Ś

25
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si <5

31

Profesor S

Grad"l 635

32

Profesor pentru

Grad I 587

33

Profesor S

peste 25

34 988

Profesor S

Óebutani

Până Ia I an

35

Profesor S

ëśiGrad i

Da

0,45

Da

ó,śi

Nu

0,17

Da

72

33

80

72

âë,žă

72

72

72

0%

0%

6354

ôôi

5868

'idoi
0%

6372 0%

óôi

ôói

ooi
0%

0%

6872

iôoi

0%

2705

1589

350

672

605

Sili

571

ô,ôôôio•

547

347

347

347

peste 25

36
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8.874

i.ëśś
13.'435
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pag.7 din 26



g•6ed

0/00

9Ë9

69E•g

LL9

LfrË

60

69 L

9LO'OL

L6LZ

997L

6zz

LCVC

LOC

%00'o o
0/00 0

0/00 0

%OO'O o
0/00 0

ËťË

0/00 0

%00'o o

0/00 0

%00'0 0

0/00 0

ocg

0/00 0

0/00010 0

eoc

0/00 0

0/00 0

0/00 0

0/00 0

0/00 0

0/00

0/00 0

0/00 0

0/00 0

0/00 0

0/00 0

0/00 0

0/00 0

960

0/00

700 L

0/00

9L6Ë

0/00

0/00

0/00

0/00

0/00 L

960

0/00

0/00

0/00

0/00 L

0/00

0/00

0/00

0/00

0/00

96

CL

ecl

ea

ea

ea

ea

9910

9910

ea

ue L el ęuęd

łuełnqaa

S łosaJOJd

vzva
ue el ęuęd

luełnqaa

Il

S Joyłl!lsuł

I pe.lO

S JOSaJOJd

I pe.lO

S .łeul!ld łuęwęięALIJ
JOS9JOJd

vzva
ue L el ęuęd

II-Iąnqaa

S JosaJOJd



93 6'6ed

Leve
6gg•z

LLO•e

0/00 Leg

09>0 L

0/00 L89

69fr

0/00 0

%00'0 0

%00'0 0

0/00 0

96fr

0/00 0

919

%00'0 0

0/00 0

LOC

0/000'0 0

0/00 0

0/00 0

0/00 0

0/00 0

0/00 0

0/00 0

0/00 0

960 0

0/00 0

0/00 0

0/00

0/00

9L6Ë

0/00

0/001

0/00

0/00

0/00

0/00

0/00

0/00

0/00

0/00

0/00

WOOL

0/00

0/00 9999
0/00

0/00

0/00 L

CL89
0/00

0/00

0/00

0/00

960

0/00

0/00

ea

96

ea

LE'o

ea

ce'cc

ea
98

ea

CL

LVO

ea

or.60 ËZOCOLZO

LAIaopmłsu!-młsłen

Lt7

S JOSôJOJd

I pe]E)

S JOSaJOJd

I pe.]9

S JOSôJOJd

SC qsad

I pe.lO

S JOSaJOJd

vzva
ue L el ęuęd

łuąnqaa
S .łosaJo.ld

vzvg



Fără pregătire

Până Ia 1 an

BAZA

Profesor S

Definitiv

si <5

49

Profesor pentru

Grad II 518

50

Profesor S

Grad"i
pesie 25

51

Profesor S

Definitiv

52

Profesor S

Grad ii

Da

36
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0,16
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0,22
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72

80

72

72

16

72

22

72

0%

0%
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4455 0%

ôôi

5182

oii

6872 0%

0G/0

ôo,i

4730 0%

0%
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5368 0%
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óGż;

5258

00/0

iț73 0%
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â4ó
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53
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00/0
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Grad ii 526

4

54
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Până Ia I an

4

55

Profesor S

Gracii
•
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5

56

Profesor pentru
învățământ primar S

ś8i
peste 25
5

57

Profesor S

Definitiv
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Profesor S

Debutant
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o

Da

ô,śśži

o

o, 183d

0

Da

o

Da

o

Da

0,5

o

Nu

38,72

72

72

29

80
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72

1 oôî
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1038 0%

0%

0%

6354

ôôi

ôYo••

6872

ôóž;
0%

2339 0%

ôói
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ôói

0%
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549

o

ië9

o

0,0001

0,0090'

347

ô

ó

347

0

ô

347

ô

0

3.034

9.581

1.038

i.'ôëb'

2.763
hô.'ëii

8.552

â.•ëśi

Z.óśô
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ó,7â

Da

Da

0,51

Da
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6.792

S.69i

•i.iš
6.472

1.959

7.757

3.048
iô.ëëă

62
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Profesor S

Definitiv

si <5

BAZA

70

Profesor S

Debutant

Până Ia I an

BAZA

71

Profesor pentru
. .î.ny.ățŠmanț.pr.męr..Ș....
Grad I

si

72

Profesor pentru
învățământ primar S

Grad I 687

peste 25

73

Profesor pentru

Grad i 687

peste 25

74

Profesor S

Grad
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Da

0,01

72

Da

80

Da

80

Da

80

Da

72

Da

00/0

ooi

4098 0%

óôi

ôói

5868

ôói

6872

•ł•ôôż;
60/0

6872 0%

ôôi
ôôi

60/0

6872 0%

(5ói

00/0

308

0,0090o
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šł•š
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ó,ôôôio•

571

347

347
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347
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š.7ëó

8.496

ă•.iiż•

7.744
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peste 25

75

Profesor pentru

Debutant

Până Ia I an

BAZA

76

Profesor pentru
Învățământ primar S

Grad I 587 0%

77

Profesor pentru
învățământ primar S

635
si <25

78 836

Profesor S

Debutant

Până Ia I an

79

Profesor SSD

Graciii 556

peste 25
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80

Da

80

Da

80

Da

72

Nu

ô,1523
72

Da

0,09

0%

4098 0%

5868

25%

oożo

6354

îôôż;

ôói

ôói

óôi

5559 0%

ôoi

îôôî

0%

i,i67

525

932

629

549

347

37i

347

ăi7

347

5.1śi

8.898

7.8ëš

836

584
i.•šëă
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Profesor S

Grad i ëśi 0%
peste 25

5

81

Profesor S

6śi 0%Grad I

peste 25

5

82

Profesor S

Ćraă•i
•

687
pesie 25

83

Profesor S
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peste 25

5

84

Profesor S

Grad i
pesie 26
5

85

Profesor S

Definitiv
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d.•ăî7
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•ž.•ëëć•

347

6.259

347

96
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107

ÎnvățătorM
Debutant 421
Până Ia 1 an

1

108

Maistru-instructor M

Fără pregătire

Până Ia I an

3

109

Profesor S

Grad"i"

3

Categorie personal - didactic - auxiliar

Nr. crt. Nume prenume Clasă

o

Da

o

Da

36

Da

Normă

Da

Da

80

96

72

Sal.

4210 Oh

100/o•

4608

05/0

óoi

5453
óôi
250/J

10%

0/0/Învățământbază

5795 0/0

0%

0%

0%

0%

5145

00/0

1363

00/0

303

565

ALTE SPORURI NEINCLUSE ÎN
SALARIULDE BAZĂ

0/0/Cond. muncă

0 00/0

o

%/lndemn. zone

0,0031

Administrator financiar
grad I S

4

2

Laborant I S

•3ăi

•ś4i

0

347

347

0

Tiparit Ia: 02.10.2023 09:40

5.28i

5.237

8.273

Total PCO

6.670
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Secretar instituție
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Inginer sistem iA S

Secretar instituție
unitate de învățământ I
(Secretar-șef) S
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Da

Da

Da
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00/0
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0%
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0%

5412

0%
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0%

6024 óôi
0%

E50ż;
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o

o

o

o,ôčji

o,ooôio•

ó,ôóoX

o,ôô3io•

iśóś 0%

Tiparit Ia: 02.10.2023 09:40
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3h7
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BAZA

15

Îngrijitor (M

16

Șofer M

Tiparit Ia: 02.10.2023 09:40
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Da

0%

0%

3147 ô%żo•

0%

ôôi

Fi
4302

Director,

Prof. Robu Nicolae

00/0
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347

4.649
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